Ministério da Educação
Instituto Federal do Paraná

Pró-reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 146/2012 – PROGEPE – IFPR
CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista  a  competência  que  lhe  é  conferida  pela  Portaria   nº  419  de  01/07/2011,  torna  público  a
homologação do concurso público relativo ao Edital  nº 134/2012 – PROGEPE,  publicado no DOU de
23/04/2012, Seção 3, páginas 47 e 54 a seguir discriminado.

CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND
Área de Conhecimento: Informação e Comunicação/ Informática
Código: 18
Número de vagas: 02 (duas)
Regime de trabalho: Dedicação Exclusiva

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Eduardo Alberto Felippsen 8,92
2 Fernando de Lima Alves 8,88
3 Olavo José Luiz Junior 8,63
4 Jorge Aikes Junior 7,74
5 Marcos Antonio Schreiner 7,59

Curitiba, 04 de Junho de 2012.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

O original encontra-se assinado
Publicado no Dou em 12/06/2012

seção 3 – página 40

Rua  João Negrão, 1285  | Rebouças  | Curitiba  | PR | CEP 88.230-150
Fone: (41) 3535-1633  | E-mail: didep@ifpr.edu.br | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

http://www.ifpr.edu.br/